Директору ОГБПОУ «ИКЛП»
Опариной О.П.

от _____________________________

_____________________________

паспорт ________________________

выдан __________________________

________________________________

Адрес: __________________________

________________________________

Телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу предоставить мне место в жилом помещении общежития

ОГБПОУ «ИКЛП» для временного проживания с ______________________ на

период обучения по профессии (специальности)

__________________________________

____________________________________________________________________.

 С правилами проживания ознакомлен (а), обязуюсь выполнять.

«___» _____________2024г.    ________________________

подпись

«Согласовано»:

Заместитель директора по УВР _____________________/___________________/